快插接头 NPQO
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
快插接头 NPQO
主要特性
一览
快插接头和快拧接头 NPQO 系列用于安装在机器、设备和自动化解决方案中，用于连接气管，在气管和螺纹之间建立连接，用于输送介质。
NPQO 采用推挽式工作原理，与现有接头产品，如 QS 系列类似。
为确保安全使用，NPQO 满足了相关行业标准：符合 ISO 15001 和 ASTM 693 标准，确保了与氧气的兼容性。除了 FDA 清单材料之外，NPQO

产品重量 包装单位
数量
公称通径 订货号 型号
适用气管
外径 6
mm
15.6 mm 7.41 g 10 2.5 mm 8203293 NPQO-D-M5-Q6-P10
17.08 g 4.2 mm 8203297 NPQO-D-G14-Q6-P10
适用气管
外径 10
mm
20.1 mm 24.31 g 5 8.3 mm 8203300 NPQO-D-G38-Q10-P5
外螺纹
M5
14.8 mm 5.41 g 10 2.5 mm 8203292 NPQO-D-M5-Q4-P10
外螺纹
G1/8
15.6 mm 8.51 g 4.2 mm 8203295 NPQO-D-G18-Q6-P10
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 8.8 g 3.2 mm 8203294 NPQO-D-G18-Q4-P10
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 12.35 g 6.2 mm 8203296 NPQO-D-G18-Q8-P10
外螺纹
G1/4
15.75 g 8203298 NPQO-D-G14-Q8-P10
适用气管
外径 10
mm
20.1 mm 21.34 g 5 7.2 mm 8203299 NPQO-D-G14-Q10-P5
外螺纹
G3/8
适用气管
外径 12
mm
22 mm 28.46 g 10.3 mm 8203301 NPQO-D-G38-Q12-P5
快插接头 NPQO-D
气接口,
气口 1
气接口,
气口 2
气管插入
深度
产品重量 包装单位
数量
公称通径 订货号 型号
适用气管
外径 12
mm
22.25
mm
22.62 g 5 11 mm 8203319 NPQO-D-Q12-E-P5
适用气管
外径 4
mm
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 4.76 g 10 3 mm 8203312 NPQO-D-Q4-E-P10
适用气管
外径 6
mm
15.6 mm 6.37 g 8203314 NPQO-D-Q6-Q4-P10
适用气管
外径 6
mm
6.43 g 5 mm 8203313 NPQO-D-Q6-E-P10
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 9.01 g 8203316 NPQO-D-Q8-Q6-P10
适用气管
外径 8
mm
17.85
mm
9.19 g 7 mm 8203315 NPQO-D-Q8-E-P10
适用气管
外径 10
mm
20.1 mm 13.57 g 5 8203318 NPQO-D-Q10-Q8-P5
适用气管
外径 10
mm
14.12 g 9 mm 8203317 NPQO-D-Q10-E-P5
适用气管
外径 12
mm
22 mm 21.66 g 8203320 NPQO-D-Q12-Q10-P5
14 www.festo.com/catalogue/... 2025/02
快插接头 NPQO
订货数据
L 型快插接头 NPQO-L
气接口,
气口 1
气接口,
气口 2
气管插入
深度
产品重量 包装单位
数量
公称通径 订货号 型号
外螺纹
M5
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 11.14 g 10 2.5 mm 8203302 NPQO-L-M5-Q4-P10
适用气管
外径 6
mm
15.6 mm 13.22 g 2.6 mm 8203303 NPQO-L-M5-Q6-P10
外螺纹
G1/8
16.33 g 4 mm 8203305 NPQO-L-G18-Q6-P10
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 15.49 g 2.5 mm 8203304 NPQO-L-G18-Q4-P10
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 19.8 g 6 mm 8203306 NPQO-L-G18-Q8-P10
外螺纹
G1/4
适用气管
外径 6
mm
15.3 mm 25.67 g 4 mm 8203307 NPQO-L-G14-Q6-P10
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 27.96 g 6 mm 8203308 NPQO-L-G14-Q8-P10
适用气管
外径 10
mm
19.8 mm 33.09 g 5 8 mm 8203309 NPQO-L-G14-Q10-P5
外螺纹
G3/8
20.1 mm 41.79 g 8203310 NPQO-L-G38-Q10-P5
适用气管
外径 12
mm
22 mm 60.3 g 10 mm 8203311 NPQO-L-G38-Q12-P5
L 型快拧接头 NPQO-L
气接口,
气口 1
气接口,
气口 2
气管插入
深度
产品重量 包装单位
数量
公称通径 订货号 型号
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 10.91 g 10 7 mm 8203323 NPQO-L-Q8-E-P10
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 7.58 g 3 mm 8203321 NPQO-L-Q4-E-P10
适用气管
外径 6
mm
适用气管
外径 6
mm
15.6 mm 7.6 g 5 mm 8203322 NPQO-L-Q6-E-P10
适用气管
外径 10
mm
适用气管
外径 10
mm
20.1 mm 17.6 g 5 9 mm 8203324 NPQO-L-Q10-E-P5
适用气管
外径 12
mm
22 mm 33.77 g 11 mm 8203325 NPQO-L-Q12-E-P5
152025/02 www.festo.com/catalogue/...
快插接头 NPQO
订货数据
T 型快插接头 NPQO-T
气接口,
气口 1
气接口,
气口 2
气管插入
深度
产品重量 包装单位
数量
公称通径 订货号 型号
适用气管
外径 4
mm
14.8 mm 11.3 g 10 3 mm 8203326 NPQO-T-Q4-E-P10
适用气管
外径 6
mm
适用气管
外径 6
mm
15.6 mm 11.38 g 5 mm 8203327 NPQO-T-Q6-E-P10
适用气管
外径 8
mm
适用气管
外径 8
mm
17.6 mm 15.98 g 7 mm 8203328 NPQO-T-Q8-E-P10
适用气管
外径 10
mm
适用气管
外径 10
mm
20.1 mm 25.77 g 5 9 mm 8203329 NPQO-T-Q10-E-P5
适用气管
外径 12
mm
适用气管
外径 12
mm
22 mm 42.84 g 11 mm 8203330 NPQO-T-Q12-E-P5